
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MIRACATU 
CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 

 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E RESULTADO DOS RECUR SOS EM FACE DA 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MIRACATU, Estado de São Paulo, através da 
Autoridade Municipal Competente, SRA. DÉA FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA, 
torna pública a Classificação Final dos candidatos, bem como o Resultado dos Recursos em 
face da Classificação Preliminar no Concurso Público N° 02/2011. 

 

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

CARGO: DIRETOR DE ESCOLA 

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TIT N_TOTAL CLASS 

906 ROSANA NUNES CORREA 309920772 56 2 58 1 

854 DENISE MARINHO FERREIRA 20686398 54 2 56 2 

877 LISANDRA DOS ANJOS NOS SANTOS 422449040 53 0 53 3 

897 PAULO SERGIO DA COSTA 17137420 53 0 53 4 

896 ODETE ISABEL RIBEIRO 196588613 49 0 49 5 

901 ROSE JESUS DE LARA 181878161 49 0 49 6 

904 ROSA DE SOUZA O. GENEROSO 189028890 48 0 48 7 

855 DANIELE MENDES MAGALHAES 42041341 47 0 47 8 

875 JOANA D ARC ARAUJO DE ALMEIDA 243270197 47 0 47 9 

880 LUCINEIA ROSA 279963208 46 0 46 10 

857 ELENICE RODRIGUES DIAS PEREIRA 196578875 44 2 46 11 

907 ROSA MARIE KOSTER OLIVEIRA 46280464 43 2 45 12 

849 CARLOS ALBERTO DOS PASSOS 285773707 44 0 44 13 

884 MARLI CABRAL MUNIZ TUZINO 13212707 41 2 43 14 

902 REGINALDO DA SILVA 418212600 43 0 43 15 

873 JOZEILDO KLEBERSON BARBOSA 434265147 43 0 43 16 

887 LUCIANE FERREIRA DE LIMA 249612264 43 0 43 17 

889 MARINA EVA DA CRUZ DOS SANTOS 110242890 42 0 42 18 

868 JANICE DA SILVA RODRIGUES 111216801 42 0 42 19 

864 GEORGE DIMITRIOS R. FILHO 241065203 42 0 42 20 

892 ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA 268309164 42 0 42 21 

879 LUCIA ARLETE MANFRIM TUZINO 6262991 41 0 41 22 

861 EMA MARGARIDA GIL BARBOSA 117782488 40 0 40 23 

895 ONESIA MANCIO 181871579 37 2 39 24 

872 JOSE EDUARDO MACIEL 89367662 39 0 39 25 

870 ANA LUCIA DE MACEDO LOPES 202374312 39 0 39 26 

910 SILENE GOMES DA COSTA LEAL 179553161 38 0 38 27 

886 MARLI PEREIRA ALVES 351291222 38 0 38 28 

899 RENATA DA SILVA 306631398 38 0 38 29 

912 YVI PAIVA MASSA 302643965 38 0 38 30 



865 HILMA BRITO DOS SANTOS FUKUTI 192978378 36 0 36 31 
 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TIT N_TOTAL CLASS 

821 VILMA DE MIRANDA LOPES 241771250 54 0 54 1 

574 MARIA A. DE OLIVEIRA MAEBARA 290101359 51 2 53 2 

738 ROSEMEIRI PEDROSO 229189088 50 0 50 3 

322 KARILE PEREIRA LIRA 409686980 48 2 50 4 

664 NEIVA RIBEIRO DA SILVA 428150597 49 0 49 5 

82 CRISTIANE DA SILVA DOMINGUES 348435289 49 0 49 6 

760 SHEILA FERREIRA DOS S. ALMEIDA 434259329 49 0 49 7 

721 RAQUEL PIRES DE GODOI 30529040X 47 2 49 8 

92 CILENE BALTAZAR DE CARVALHO 341314614 48 0 48 9 

256 GISELE FERREIRA NOVAIS 434255737 48 0 48 10 

504 LUCIMARA DE OLIVEIRA PRIOSTI 344389169 48 0 48 11 

344 LOURDES DOS SANTOS M. DE JESUS 305931362 48 0 48 12 

341 LENI DO NASCIMENTO LEANDRO 126705537 48 0 48 13 

742 ROSANA DE OLIVEIRA GERMANO 261680808 48 0 48 14 

534 LUCIANA MENDES DA SILVA 267379201 47 0 47 15 

579 MAIARA CATARINA DE CARVALHO 450189582 47 0 47 16 

8 ANA CRISTINA FRANCO MEDONÇA 5901941 45 2 47 17 

13 ANTONIA DAIANA GOMES DA SILVA 322424069 47 0 47 18 

81 CRISTINA BISPO RIBEIRO 14946248 45 2 47 19 

96 CELIA MARCONDES DA CUNHA 110243547 46 0 46 20 

820 VASTHY SAO PEDRO DOS SANTOS 22878931X 46 0 46 21 

26 ANA GABRIELA SOARES DA SILVA 403185142 46 0 46 22 

282 IDALIA RIBEIRO DE SOUZA SILVA M7833605 46 0 46 23 

883 MIRTES FRANCA APAZ 16478901 46 0 46 24 

687 OLINDA MARINA M. DOS SANTOS 242079349 46 0 46 25 

686 ORLENI REGINA DE O. FONTES 403183959 46 0 46 26 

340 LUIZA A. NOGUEIRA SILIS 426958263 46 0 46 27 

722 RENATA PEREIRA COUTINHO 403185531 46 0 46 28 

80 CATIA GOMES DOS SANTOS 42400284X 46 0 46 29 

94 CLAUDINEI FAGUNDES DE SOUSA 237384140 44 2 46 30 

764 SONIA REGINA MORATO 187398951 45 0 45 31 

795 TATIANA FRANCA APAZ 242697598 45 0 45 32 

254 GRAZIELE LIMA ALVES 30096190X 45 0 45 33 

503 LUCILENE FREIRE DA SILVA 455490880 45 0 45 34 

71 CLEUZA HELENA DIAS BATISTA 181882309 45 0 45 35 

737 ROSEMEIRE COELHO DE SOUZA 236712299 45 0 45 36 

164 ELISANGELA FERREIRA NERI 34574786 45 0 45 37 

25 ALESSANDRA TEIXEIRA 296892804 45 0 45 38 

296 JULIANA MISSIROLI GOMES 420409117 45 0 45 39 

7 ALANDERSON LOPES DOS SANTOS 421465761 45 0 45 40 

577 MARCIA RIBEIRO FERREIRA 187698909 45 0 45 41 

75 CENIR DE SOUZA MAIA 255445295 45 0 45 42 



78 CLEUFAS RAMOS DE ALMEIDA COSTA 851769 43 2 45 43 

562 MARA BOTTARO 181878070 45 0 45 44 

5 ADRIANA DE MORAIS 27161917X 44 0 44 45 

67 CLAUDETE SIDNA LUSTOSA 267543864 44 0 44 46 

189 FERNANDA CRISTINA R. SILVEIRA 433600822 44 0 44 47 

813 TATIANE RIBEIRO DO AMARAL 409691483 44 0 44 48 

757 SIMONE BARROS DOS SANTOS 455494253 44 0 44 49 

349 JOSIANE DA M. ANDRADE MESSIAS 327101362 44 0 44 50 

188 FATIMA CAMARGO 333916359 44 0 44 51 

154 EVANILDA DE SOUZA VILARINHO 290093648 43 0 43 52 

720 RENILDE RAMOS 257010129 43 0 43 53 

734 ROSA MARIA NALIO DE ANDRADE 27737991X 43 0 43 54 

565 MARILENE CAMARGO LOBATO 422447109 43 0 43 55 

547 LUCIMAR APARECIDA RIBEIRO 323563764 43 0 43 56 

552 MARCELA CAPIZANI CORDEIRO 420666229 43 0 43 57 

573 MARIA NEUSA B. DOS SANTOS 16882920 43 0 43 58 

49 APARECIDA DAS DORES DA COSTA 9119596 41 2 43 59 

187 FLAVIANA MARIA DE OLIVEIRA 429531400 41 2 43 60 

77 CRISTIANE PIRES 309921272 43 0 43 61 

253 GRAZIELLA PUPO FERNANDES 403518271 43 0 43 62 

593 MEIRE LAURENTINA VAGUEIRO 189964145 41 2 43 63 

726 RICELLY RECH BALTAZAR BUGANCA 423532261 41 2 43 64 

348 JOSEFINA FERREIRA DA SILVA 274935806 42 0 42 65 

66 CECILIA SILVA PINTO DE ABREU 194824445 42 0 42 66 

338 LILIAN REGINA BEZERRA 30512697 42 0 42 67 

165 ELANE CRISTINA BARBOSA PEREIRA 10225497 42 0 42 68 

191 FLAVIA SOUZA CERQUEIRA PUPO 433603586 42 0 42 69 

196 FERNANDA DA SILVA EGIDIO 407410648 42 0 42 70 

592 MARIA HELENA DA SILVA 164786831 40 2 42 71 

766 SANDRA REGINA MIRANDA LOPES 286951824 42 0 42 72 

323 JANAINA L. TOMAZ PIMENTA 282976176 42 0 42 73 

671 NAIARA NAKAMURA DE OLIVEIRA 362994663 41 0 41 74 

523 LILIAN DIAS MIQUITA 25983290X 41 0 41 75 

827 VIVIAN CARLA RIBEIRO CARA 33707429X 41 0 41 76 

563 MARIA BATISTA RODRIGUES 322429900 41 0 41 77 

156 ELAINE C. DE ALMEIDA SANTOS 351289884 41 0 41 78 

70 CRISTIANE A. DOS S. DA SILVA 445173737 41 0 41 79 

585 MARILDA FERREIRA FRANCA 181878136 39 2 41 80 

160 EDJANE NEVES ARAUJO 332539088 39 2 41 81 

575 MARIA DE LURDES F. NETTA LEITE 305128176 41 0 41 82 

580 MARIA SILVA XAVIER SOARES 247274768 41 0 41 83 

190 FABRICIA CRISTINA DAS RODRIGUES 433600810 41 0 41 84 

163 ELSENI DA SILVA CAMARGO 33500502-0 41 0 41 85 

89 CARLA ADRIANA FERNANDES DAMAS 321514841 39 2 41 86 

192 FRANCISMEIRE FRANÇA ILECH 33253814X 40 0 40 87 

279 IDAMARA RODRIGUES DE MORAES 408666407 40 0 40 88 

847 TEREZINHA DOS SANTOS 1303458 40 0 40 89 

318 KATIA LUCIA FERREIRA 341325272 40 0 40 90 



129 DELMIRA PESSOA 307313761 40 0 40 91 

559 MARIA FERNANDA BANZATTO 32883029 40 0 40 92 

125 DECIO DIAS PEREIRA 11023795X 40 0 40 93 

561 MARGARETH DE LIMA 18503526 40 0 40 94 

93 CLERI CORREIA DE AQUINO 21781925 40 0 40 95 

594 MARIA A. SOUSA DE MEDEIROS 434259846 40 0 40 96 

665 NORMA DE SOUZA 248207027 40 0 40 97 

844 TAISI PONTES 406999314 40 0 40 98 

560 MARIA JAILDE OLIVEIRA PEDRO 229188412 38 2 40 99 

761 SILVIA DE OLIVEIRA ARAGAO 434260861 38 2 40 100 

370 ALINE BIANCHA ROSSI SILVA 33501167 38 2 40 101 

553 MARIA DE LOURDES S DE MEDEIROS 175135174 39 0 39 102 

501 LEDA ANTONIA MUNIZ MATEUS 282316553 39 0 39 103 

758 SANDRA REGINA NUNES 19482405 39 0 39 104 

350 JARDELINA ANDRADE MACEDO 16479582 39 0 39 105 

157 ELISABETE MUNIZ DA S RIBEIRO 297385380 39 0 39 106 

635 MARLENE COELHO MUNIZ 2603584 37 2 39 107 

255 GISELE DE SOUZA ALVES DA SILVA 420665298 39 0 39 108 

324 KETTY CHRISTIAN MOREIRA VIEIRA 212721616 39 0 39 109 

52 GERVANIA ELOISA G. DAS NEVES 282310277 39 0 39 110 

4 ANTONIA APARECIDA DE S. PENICHE 155968968 37 2 39 111 

15 ADRIANI CRISTINA CARNEIRO 21748286 38 0 38 112 

591 MARLI MENDES DA C. MONTEIRO 242685687 36 2 38 113 

18 ALINE BATELI 288532181 38 0 38 114 

342 LUCIANA FERREIRA 251113164 38 0 38 115 

339 LUCIANE ROSA CORREA 304728421 38 0 38 116 

693 PATRICIA A. CHAGAS CUENCA 410709189 38 0 38 117 

672 NEIVA NEVES MUNIZ DO NASCIMENTO 206842041 38 0 38 118 

755 SANDRA REGINA P. DE MEDEIROS 164782011 38 0 38 119 

733 ROSANGELA CARDOSO DE SOUZA 305703055 38 0 38 120 

22 ADRIANA SANTANA DA SILVA 458423932 38 0 38 121 

135 DANIEL DE ABREU ASSUMPCAO 231165158 38 0 38 122 

557 MONICA COUTO HIGA 280144623 38 0 38 123 

300 GLAUCI C. M. MARINHO GHILARDINI 307317663 36 2 38 124 

555 MONICA BRAZ DO VALE 293920035 38 0 38 125 

624 MARIA JOSE DO NASCIMENTO 356912279 38 0 38 126 

278 IZANIR VIEIRA COSTA PEREIRA 305124821 38 0 38 127 

556 MICHELE PEDROSO DE LIMA 403185828 38 0 38 128 

810 VANESSA DA SILVA ALVES 451177769 38 0 38 129 

299 GEOVANI CICERO S. ANDRADE 433600548 38 0 38 130 

818 VALDETE MENDES PINTO 161680252 37 0 37 131 

739 RENATA MOTTA SILVA 329803293 37 0 37 132 

86 CLELIA REGINA DE OLIVEIRA 20237161 37 0 37 133 

505 LUCIMARA COUTINHO DA SILVA 416543947 37 0 37 134 

83 CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 189963670 35 2 37 135 

345 JEFFERSON CAMARGO 265368212 37 0 37 136 

765 SILVIA DA SILVA AUGUSTINHO 324119604 37 0 37 137 

647 MARIA DA GLORIA DE SALES MENDES 251868473 37 0 37 138 



564 MARCIA BALTAZAR V. FERREIRA 243270100 37 0 37 139 

725 ROSA MARIA LEANDRO GOMES 285793901 37 0 37 140 

24 ANA SILVIA DE MORAES GONCALVES 20484527 37 0 37 141 

596 MICHELLE C. DE O. DA SILVA 422449763 37 0 37 142 

759 SANDRA ISABEL GOMES DA COSTA 19295454 37 0 37 143 

199 ELENY CRISTINA DE GOUVEIA 20237352 37 0 37 144 

567 MIRIAM PEDRA DE ALMEIDA 284483503 37 0 37 145 

197 ELIANA SERAFINA SANTANA 242702168 37 0 37 146 

666 NADIA PEDRA DE ALMEIDA 328706656 37 0 37 147 

19 ANA LUCIA DOS SANTOS DA SILVA 9579075 37 0 37 148 

319 KELLY LUCIANA FERRARI DA SILVA DELFINO 331141917 37 0 37 149 

584 MICHELLE DAS NEVES MUNIZ 46347126X 37 0 37 150 

194 FATIMA A. SIQUEIRA SOARES 16491937 35 2 37 151 

767 SILVIA REGINA KOWALEZ 33701981X 36 0 36 152 

590 MARIA IRANI DA CONCEICÃO TRIGO 168816775 36 0 36 153 

502 LUCIMARA GUEDES FERNANDES 252503880 36 0 36 154 

10 ADRIANA DUARTE VIEIRA 270061058 36 0 36 155 

2 ANGELA CRISTINA OLIVEIRA COSTA 300331058 36 0 36 156 

639 MARINALVA MARTINS DE F. ALVES 258406161 36 0 36 157 

27 ANA PAULA DOS SANTOS COSTA 451766453 34 2 36 158 

756 SELMA CRISTINA DA SILVA 177258366 36 0 36 159 

670 NAZIRA HEDJAZI SCHUST 7155233 35 0 35 160 

321 KATIA R. BEZERRA DE MORAES 251953804 35 0 35 161 

132 DEBORA VIOLETA SINCARUK 19294901 35 0 35 162 

293 JOSEVALDO ANDRADE MONTEIRO 258173944 35 0 35 163 

53 BEATRIZ LOURENÇO R. DE FONTES 255443006 35 0 35 164 

131 DAIANE MARTINS SOARES 463236221 35 0 35 165 

193 FRANCISLAINE PACHECO 341314432 35 0 35 166 

598 MARCOS R. DA SILVA MONTEIRO 419892709 35 0 35 167 

451 CARINA TATIANE DE OLIVEIRA 445905190 35 0 35 168 

126 DAYANE CRISTINE A. L. DE SOUZA 450197025 35 0 35 169 

68 CIDILENE COELHO DA SILVA 422456172 35 0 35 170 

668 NORMA S. DOS SANTOS RAIMUNDO 242698165 35 0 35 171 

846 THAIS VEIGA MINGRONI 407380188 35 0 35 172 

835 TALITA DE SOUZA OLIVEIRA 34351247 35 0 35 173 

595 MARIA CLAUDIA LIMA 26536243X 33 2 35 174 

601 MARIA MADALENA MEDEIROS 354195621 35 0 35 175 

152 ELIENE DOS SANTOS MINEIRO 270049538 35 0 35 176 

623 MARIA DO CARMO S. BARBOZA 24719346X 35 0 35 177 

587 MARCOS CESAR DE ALMEIDA 341326689 35 0 35 178 

576 MARIA APARECIDA VIEIDA DA SILVA 85572639 33 2 35 179 

871 JESSICA CAROLINE SILVA 450197086 34 0 34 180 

762 SOPHIA MAUGER CAMPOS 41071236X 34 0 34 181 

586 MARIA APARECIDA DOS S. VIEIRA 16478698 34 0 34 182 

512 LUCINEIA VIEIRA DA SILVA 251870625 34 0 34 183 

277 IRENE CAMARGO 297386803 34 0 34 184 

728 ROSINEIA ANTUNES B. YAMASHIRO 223930647 34 0 34 185 

741 ROSELI XAVIER DA SILVA 328075140 34 0 34 186 



291 JACQUELINE DE LARA TEIXEIRA 458401262 34 0 34 187 

599 MARINA VIEIRA BISPO AFUSO 5160671 33 0 33 188 

545 LUZINETE FERREIRA MIADAIRA 142071298 33 0 33 189 

312 JAQUELINE DIAS FACIO 434259809 33 0 33 190 

133 DENISE DE OLIVEIRA PUPO 196589629 33 0 33 191 

90 CLAUDINEIA NARDES ROMUALDO 286018019 33 0 33 192 

727 ROSA MARIA FERREIRA 161678476 33 0 33 193 

9 ALINE RIBEIRO ALVES BOMFIM 42066452X 33 0 33 194 

122 DORA DE CASSIA TEIXEIRA 11473568 33 0 33 195 

127 DANIELE SANTOS SIEDLARCZYKI 418326812 33 0 33 196 

541 MARILSA CABRAL M. DE MIRANDA 19294938X 31 2 33 197 

578 MICHELE CRISTIANE DE SOUZA MEY 212895126 33 0 33 198 

802 TALITA REGINA DOS SANTOS SOARES 289830540 31 2 33 199 

732 ROSANGELA FERREIRA DOS SANTOS 326137890 33 0 33 200 

74 CLAUDETE SANCHES 254164468 32 0 32 201 

112 CLENIRA SOVENIL DE OLIVEIRA 24269830X 32 0 32 202 

612 MARISTELA MARTINS NUNES DA SILVA 286258699 32 0 32 203 

569 MARIA SONIA DE AQUINO 290092334 32 0 32 204 

54 BRAULINETE ARAUJO NEVES 30654-80-CE 32 0 32 205 

6 ADRIANA APARECIDA VENANCIO 330862959 32 0 32 206 

826 VIVIANE REGINA BEZERRA 328706437 32 0 32 207 

825 VANESSA VASSAO 414611263 32 0 32 208 

3 ANSELMA GOMES DOS S. FERNANDES 231170968 32 0 32 209 

583 MARLI M. DE SOUZA COUTINHO 19482400 32 0 32 210 

252 GRACIANE SOUZA SILVA 416544678 32 0 32 211 

675 NEUZA SOARES DE BORBA SILVA 198625017 32 0 32 212 

85 CRISTIANE MADALENA VIANA 30731750X 32 0 32 213 

72 CRISTIANE NUNES SOARES 34438360 32 0 32 214 

582 MARIA LUCIA SANTOS DOS ANJOS 438844713 30 2 32 215 

730 ROSANA BATISTA PELEGRI 21782474 32 0 32 216 

588 MARLI BARRETO LEANDRO FRANCO 19383294X 31 0 31 217 

570 MARIA JOSE MARTINS DOS SANTOS 428752445 31 0 31 218 

334 JILVANE DA ANUNCIACAO DIAS 370275317 31 0 31 219 

124 DENISE RAMOS DA CUNHA 231163678 31 0 31 220 

550 LUZIA NOGUEIRA SILIS 242078515 31 0 31 221 

571 MARILUCIA APARECIDA DOS SANTOS 161683113 31 0 31 222 

88 CLAUDIA FRANKLIN DA SILVA 42245008X 30 0 30 223 

673 NOEMIA MARIA DE OLIVEIRA 168828650 30 0 30 224 

558 MARINEIDE DA SILVA JOVINO 17137405 30 0 30 225 

281 IVANEIDE VIEIRA COSTA 237363896 30 0 30 226 

14 ADRIANA RAMOS 333916347 30 0 30 227 

600 MAGALI DE QUEIROZ RIBEIRO 420665353 30 0 30 228 

161 ELIANE MUNIZ 193832458 30 0 30 229 

 

 

 



CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TIT N_TOTAL CLASS 

267 GISELE FERREIRA NOVAIS 434255737 51 0 51 1 

117 CATIA GOMES DOS SANTOS 42400284X 51 0 51 2 

310 JULIO CESAR DA SILVA 187395494 49 0 49 3 

799 RENATA PEREIRA COUTINHO 403185531 49 0 49 4 

335 LUCIANA DA FONSECA VIEIRA 39318719 47 2 49 5 

142 DAIANE MARTINS SOARES 463236221 47 0 47 6 

898 ROSANA NUNES CORREA 309920772 45 2 47 7 

97 ANA GABRIELA SOARES DA SILVA 403185142 46 0 46 8 

614 MARA BOTTARO 181878070 45 0 45 9 

382 ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA 268309164 45 0 45 10 

303 JOSIENE ANGELINA SANTOS 27968746 43 2 45 11 

186 FLAVIANA MARIA DE OLIVEIRA 429531400 43 2 45 12 

735 REGINALDO DA SILVA 418212600 43 2 45 13 

776 SUELI PEDRO 20838904 45 0 45 14 

724 REGIANE APARECIDA ESTEVAM 420251418 44 0 44 15 

516 LIGIA MARIA SILVA SIQUEIRA 16881774 44 0 44 16 

118 CENIR DE SOUZA MAIA 255445295 44 0 44 17 

692 ORLENI REGINA DE O. FONTES 403183959 44 0 44 18 

790 SUZI MEIRE DO NASCIMENTO 431444432 44 0 44 19 

771 SHEILA FERREIRA DOS S. ALMEIDA 434259329 44 0 44 20 

261 GRAZIELLA PUPO FERNANDES 403518271 44 0 44 21 

527 LAURICÍ EVANGELISTA M. DE SOUZA 104495686 44 0 44 22 

110 CRISTIANE DA SILVA DOMINGUES 348435289 43 0 43 23 

529 LISANDRA DOS ANJOS DOS SANTOS 422449040 43 0 43 24 

628 MARIA SONIA DE AQUINO 290092334 43 0 43 25 

689 ODETE ISABEL RIBEIRO 196588613 41 2 43 26 

775 SERGIO LUIZ DA SILVA 180630283 42 0 42 27 

123 CLEUZA HELENA DIAS BATISTA 181882309 42 0 42 28 

694 PAULO ROGERIO MATEUS 305123865 42 0 42 29 

521 LUCIANE FERREIRA DE LIMA 249612264 42 0 42 30 

786 SIMONE BARROS DOS SANTOS 455494253 42 0 42 31 

528 LUCIMARA DE OLIVEIRA PRIOSTI 344389169 42 0 42 32 

57 BENICIA DA SILVA NASCIMENTO 468533436 42 0 42 33 

674 MARIA DA GLORIA DE SALES MENDES 251868473 42 0 42 34 

327 KELLY LUCIANA FERRARI S. DELFIN 331141917 42 0 42 35 

753 SUELEN FARIAS DA SILVA 437927519 42 0 42 36 

848 ADRIANA D. DOS SANTOS ABUJAMRA 252418141 40 2 42 37 

120 CAROLINA DE LARA CORREA 359765440 42 0 42 38 

329 LUCIMAR APARECIDA RIBEIRO 323563764 41 0 41 39 

185 ELISANGELA FERREIRA NERI 34574786 41 0 41 40 

328 KARILE PEREIRA LIRA 409686980 39 2 41 41 

815 VILMA DE MIRANDA LOPES 241771250 41 0 41 42 

113 CLEONILDE PAULINO CRUZ 17134744 40 0 40 43 

708 ROSE GOMES DA SILVA 267380392 40 0 40 44 

839 WALTECELIA DA SILVA OLIVEIRA 457575943 40 0 40 45 



718 ROSEMEIRE COELHO DE SOUZA 236712299 40 0 40 46 

620 MARIA DE LURDES F. NETTA LEITE 305128176 40 0 40 47 

337 LILIAN DIAS MIQUITA 25983290X 40 0 40 48 

714 ROSA DE SOUZA O. GENEROSO 189028890 40 0 40 49 

712 RAQUEL PIRES DE GODOI 30529040X 38 2 40 50 

56 BRAULINETE ARAUJO NEVES 30654-80-CE 40 0 40 51 

841 ZULEIDE ALVES CIQUEIRA 19297874 40 0 40 52 

785 RENATA LEANDRO PUPO 403518349 40 0 40 53 

51 ANA CRISTINA FRANCO MENDONCA 5901941 38 2 40 54 

863 FLAVIA PIRES MARQUES 297385902 39 0 39 55 

513 LUCIMARA FERNANDES MUNIZ 283260579 39 0 39 56 

39 ADELSON DE LARA 304365932 37 2 39 57 

652 MARCIA BALTAZAR V. FERREIRA 243270100 39 0 39 58 

837 VANESSA CHRISTINA R. CEZARETTI 291598389 39 0 39 59 

58 CILENE BALTAZAR DE CARVALHO 341314614 39 0 39 60 

701 MONICA BRAZ DO VALE 293920035 39 0 39 61 

275 ISIS FULQUIM 329799071 39 0 39 62 

744 RAQUEL TUMASZ RIBEIRO 31168813 39 0 39 63 

769 SANDRA ISABEL GOMES DA COSTA 19295454 39 0 39 64 

333 LUCIANA MENDES DA SILVA 267379201 39 0 39 65 

611 MARIA CLAUDIA LIMA 26536243X 37 2 39 66 

748 RICELLY RECH BALTAZAR BUGANÇA 423532261 37 2 39 67 

658 MARIA APARECIDA DA S. OLIVEIRA 121823428 38 0 38 68 

298 GLEICIELEN CAMARGO H. LEITE 421065035 38 0 38 69 

629 MARLI PEREIRA ALVES 351291222 38 0 38 70 

618 MARIA NEUSA BEZERRA DOS SANTOS 16882920 38 0 38 71 

519 LINDA TSUGUIE UECHI TAMAZATO 126703504 38 0 38 72 

162 DANIEL DE ABREU ASSUMPÇAO 231165158 38 0 38 73 

791 SANDRA REGINA MIRANDA LOPES 286951824 38 0 38 74 

146 DECIO DIAS PEREIRA 11023795X 38 0 38 75 

325 KATIA REGINA B. DE MORAES 251953804 38 0 38 76 

681 NORMA DE SOUZA 248207027 38 0 38 77 

276 IDALIA RIBEIRO DE SOUZA SILVA M7833605 38 0 38 78 

660 MARINEIDE DA SILVA JOVINO 17137405 38 0 38 79 

44 ANDREIA MARIA DE A. GOMES 352698329 38 0 38 80 

695 PAULO DE OLIVEIRA RAMOS 147790979 38 0 38 81 

803 TATIANE RIBEIRO DO AMARAL 409691483 38 0 38 82 

166 EDJANE NEVES ARAUJO 332539088 36 2 38 83 

774 REJANE DA SILVA 344383155 38 0 38 84 

288 IRINEU LOPES 297391719 36 2 38 85 

661 MARIA GEDALVA L. DA SILVA 297385434 36 2 38 86 

831 VALDENISE CRISTINA DE S LIMA 67346378 36 2 38 87 

699 MARGARETH DE LIMA 18503526 37 0 37 88 

179 ELIANA SILVEIRA BATISTA 243275596 37 0 37 89 

703 ROGERIA VALKIRIA A. DE OLIVEIRA 341314705 37 0 37 90 

150 CARINA MARQUES 418328079 37 0 37 91 

141 DEBORA VIOLETA SINCARUK 19294901 37 0 37 92 

259 GESIANE GUEDES 245741665 37 0 37 93 



284 FLAVIA FRANCO MUNIZ ANTONIO 339087298 37 0 37 94 

707 REGINA CARVALHO CARTERI 34131884X 37 0 37 95 

524 LEIA MARIA RODRIGUES 234647267 37 0 37 96 

258 GISELE DE S. ALVES DA SILVA 420665298 37 0 37 97 

749 ROSILDA DE CAMPOS 126714204 35 2 37 98 

509 LETICIA DE OLIVEIRA MAGALHAES 420411835 37 0 37 99 

685 MARILENE CAMARGO LOBATO 422447109 37 0 37 100 

172 EDMIR CORDEIRO JUNIOR 22465505X 37 0 37 101 

793 TATIANE FABRI DE GOUVEIA 30436310-8 37 0 37 102 

297 FLAVIA SOUZA CERQUEIRA PUPO 433603586 37 0 37 103 

851 DAIANA P. DE LIMA RIBEIRO 420411549 37 0 37 104 

659 MONICA COUTO HIGA 280144623 37 0 37 105 

655 MILLENA  DA SILVA CASSIANO 477786662 37 0 37 106 

710 ROSANGELA FREITAS OLIVEIRA DE JESUS 187401585 37 0 37 107 

46 ANA C. LARA ROCHA SOUZA 215276747 37 0 37 108 

102 CLEUFAS RAMOS DE ALMEIDA COSTA 851769 35 2 37 109 

38 ADRIANI CRISTINA CARNEIRO 21748286 37 0 37 110 

84 ADRIANA DUARTE VIEIRA 270061058 37 0 37 111 

662 NADIA PEDRA DE ALMEIDA 328706656 37 0 37 112 

260 GILMARA PEDROSO DE ALMEIDA 231160963 36 0 36 113 

805 TALITA FOLCO BERSOT 402007037 36 0 36 114 

98 ANA LUCIA DOS SANTOS DA SILVA 9579075 36 0 36 115 

170 ELISAMA DA SILVA C. LEANDRO 309365703 36 0 36 116 

311 JANICE LEANDRO MARTINS 228409287 36 0 36 117 

33 ADRIANA CRISTINA SILVA 290102182 36 0 36 118 

309 JULIANA MISSIROLI GOMES 420409117 36 0 36 119 

177 EUNICE GOMES MANCIO 151975504 36 0 36 120 

175 ELIENE DOS SANTOS MINEIRO 270049538 36 0 36 121 

743 ROSA MARIA NALIO DE ANDRADE 27737991X 36 0 36 122 

644 MARINALVA IMAMURA DA SILVA 182731169 36 0 36 123 

676 NADIR BEZERRA DOS SANTOS 231163307 36 0 36 124 

643 MIRTES BEATRIZ DA COSTA 30936503X 36 0 36 125 

522 LUCIANE ROSA CORREA 304728421 36 0 36 126 

768 SOLANGE DA SILVA COSTA 403184253 36 0 36 127 

651 MARIA IRANI DA CONCEICAO TRIGO 168816775 36 0 36 128 

832 VANESSA REGINA GIRALDELLI 345079760 34 2 36 129 

287 IRENE FLORINDO DOS SANTOS SILVA 23464722X 36 0 36 130 

137 DAYANE CRISTINE A. L. DE SOUZA 450197025 36 0 36 131 

607 MARCELA CAPIZANI CORDEIRO 420666229 36 0 36 132 

134 CARLA ADRIANA FERNANDES DAMAS 321514841 34 2 36 133 

91 CLAUDETE SIDNA LUSTOSA 267543864 36 0 36 134 

307 JULIANA DE SOUZA SANTOS 403912544 36 0 36 135 

121 DULCELEIA R. P. DA SILVA 202373344 35 0 35 136 

530 LOURDES DOS SANTOS M. DE JESUS 305931362 35 0 35 137 

540 MARILDA FERREIRA FRANÇA 181878136 33 2 35 138 

789 SIMONE MARILI SOUZA FERREIRA 88632131 35 0 35 139 

704 RENATA MOTTA SILVA 329803293 35 0 35 140 

796 ROSELI XAVIER DA SILVA 328075140 35 0 35 141 



752 RENATA DE OLIVEIRA VILLAR 7066446101 35 0 35 142 

55 BARBARA DE PAULA A. SOUZA 291683277 35 0 35 143 

263 GEOVANI CICERO SILVA ANDRADE 43360054 35 0 35 144 

95 ADRIANA SANTANA DA SILVA 458423932 35 0 35 145 

147 CLAUDINEI FAGUNDES DE SOUSA 237384140 33 2 35 146 

716 ROGERIO FRANCO MUNIZ 339087304 35 0 35 147 

812 VASTHY SAO PEDRO DOS SANTOS 22878931X 35 0 35 148 

787 SIMONE DA CONCEICAO 401186635 35 0 35 149 

295 FERNANDA DA SILVA EGIDIO 407410648 35 0 35 150 

535 MARIA HELENA DA SILVA 164786831 33 2 35 151 

800 SONIA REGINA MORATO 187398951 35 0 35 152 

770 SANDRA R. DA SILVA KOSTER 263319805 35 0 35 153 

751 RENATA DA SILVA 306631398 33 2 35 154 

546 MARINA VIEIRA BISPO AFUSO 5160671 34 0 34 155 

184 EDILEUSA LOPES DE LIMA ALVES 13212147 34 0 34 156 

151 DANIELE SANTOS SIEDLARCZYKI 418326812 34 0 34 157 

638 MARINALVA MARTINS DE F. ALVES 258406161 34 0 34 158 

302 JOSE EDERALDO SANTANA DA SILVA 338749226 34 0 34 159 

50 ANA HELOISA PEDROSO 276634664 34 0 34 160 

107 CYNTIA DOS SANTOS PIRES 422975886 34 0 34 161 

626 MARIA JAILDE OLIVEIRA PEDRO 229188412 32 2 34 162 

515 LILIA DE ALMEIDA SILVIA 343515623 34 0 34 163 

543 MARIA DE FATIMA TEIXEIRA RAMOS 22392916 32 2 34 164 

679 NELI MESSIAS 234643326 34 0 34 165 

169 EDNA PEREIRA DE FRANCA 297385124 34 0 34 166 

746 RACHEL REGIO DE LIMA 283252406 34 0 34 167 

608 MICHELLE PEDROSO DE LIMA 403185828 34 0 34 168 

174 ELENY CRISTINA DE GOUVEIA 20237352 34 0 34 169 

145 CLAUDINEIA NARDES ROMUALDO 286018019 34 0 34 170 

168 ELSENI DA SILVA CAMARGO 33500502-0 34 0 34 171 

45 ALINE A. DE ALMEIDA GOMES 40118137 34 0 34 172 

167 ELIAMARA MENDES SCARPARO 142073532 32 2 34 173 

696 MARIA APARECIDA M. DA SILVA 18503553X 34 0 34 174 

780 SILVANA PUPO DA SILVA 323564409 34 0 34 175 

657 MARIA DE FATIMA SILVA 17955338 33 0 33 176 

65 CELIA MARCONDES DA CUNHA 110243547 33 0 33 177 

653 MARIA INES CORREA 253935374 33 0 33 178 

266 GRAZIELE LIMA ALVES 30096190X 33 0 33 179 

61 CLAUDIA BORBA CASSIANO 423533782 33 0 33 180 

783 SUENE NOGUEIRA DE SOUZA 470768393 33 0 33 181 

533 MARLI M. DA CUNHA MONTEIRO 242685687 31 2 33 182 

680 NAZIRA MOREIRA DO VALLE 341310359 33 0 33 183 

106 CASSIANA APARECIDA DE ALMEIDA 323557417 33 0 33 184 

882 MARIA APARECIDA DA C. OLIVEIRA 9300588X 33 0 33 185 

143 DELMIRA PESSOA 307313761 33 0 33 186 

104 CELIA MATOS DE ASSIS 264615001 33 0 33 187 

542 MIRIAM PEDRA DE ALMEIDA 284483503 33 0 33 188 

37 ADRIANA VASSÃO 418324955 33 0 33 189 



48 ALINE BIANCHA ROSSI SILVA 33501167 31 2 33 190 

262 FATIMA APARECIDA SANTIAGO 43248047 33 0 33 191 

845 TATIANE CRISTINE ALVES 328708252 31 2 33 192 

794 TALITA REGINA DOS SANTOS SOARES 289830540 31 2 33 193 

814 VALERIA RIBEIRO BORGES 305125552 33 0 33 194 

609 MARIA D. F. RODRIGUES P. CARVALHO 16478287 32 0 32 195 

257 GILMARA DOMINGUES NOVAIS 27736940X 32 0 32 196 

178 ELISA DA SILVA CARVALHO 351292081 32 0 32 197 

817 VALDETE MENDES PINTO 161680252 32 0 32 198 

688 OLINDA MARINA M. DOS SANTOS 242079349 32 0 32 199 

100 BEATRIZ LOURENÇO R. DE FONTES 255443006 32 0 32 200 

271 HEVELLIN JUSSARA GOMES 325620416 32 0 32 201 

782 SANDRA REGINA P. DE MEDEIROS 164782011 32 0 32 202 

619 MILENE DAMASCENO LIMA 32614339 32 0 32 203 

709 REGIANE DE SOUZA FERREIRA 300958456 32 0 32 204 

40 ARIADNE MILENA DE C. NASCIMENTO 406585258 32 0 32 205 

642 MARILUCIA APARECIDA DOS SANTOS 161683113 32 0 32 206 

632 MARLI CABRAL MUNIZ TUZINO 132122707 30 2 32 207 

677 NATALIA RAMOS DA SILVA 22774729X 32 0 32 208 

636 MICHELLE C. DE O. DA SILVA 422449763 32 0 32 209 

777 SIMONE DA SILVA E SILVA 243270148 32 0 32 210 

544 MARA ELVIRA GOMES FERREIRA 175133645 30 2 32 211 

700 MARIA JOSE DO NASCIMENTO 35691227 32 0 32 212 

621 MARIA APARECIDA VIEIRA DA SILVA 85572639 30 2 32 213 

115 CRISTIANE ESTEVAM 424003090 31 0 31 214 

423 ALESSANDRA TEXEIRA 29689280 31 0 31 215 

648 MARLI M. DE SOUZA COUTINHO 19482400 31 0 31 216 

830 JANICE DA SILVA RODRIGUES 111216801 31 0 31 217 

195 ERESINA S. DA SILVA ZANETTI 21527890 31 0 31 218 

763 RAFAELA DE ANDRADE FERREIRA 422208875 31 0 31 219 

149 CRISTIANE NUNES SOARES 34438360 31 0 31 220 

148 CRISTIANE CUNHA DE AQUINO 328705160 31 0 31 221 

838 VIVIAN CARLA RIBEIRO CARA 33707429X 31 0 31 222 

510 LUZIA MENDES NUNES CAMARGO 422446841 31 0 31 223 

47 ADRIANA ARAUJO VIEIRA 229079441 31 0 31 224 

290 JANINE CRISTINE DE A. RIBEIRO 320002421 31 0 31 225 

754 SILVIA REGINA KOWALEZ 33707981X 31 0 31 226 

850 DENIS AKAMINE 245801480 31 0 31 227 

779 SELMA CRISTINA DA SILVA 177258366 31 0 31 228 

116 CRISTINA DA SILVA SANTOS LIMA 224657860 31 0 31 229 

784 SUELI LOPES DAS NEVES 8920001 31 0 31 230 

506 LUZINETE FERREIRA MIADAIRA 142071298 30 0 30 231 

840 ZELINDA M DE ALMEIDA BATISTA 104490457 30 0 30 232 

308 JANDIRA JULIA DE FREITAS 6158911 30 0 30 233 

182 ELISABETE MUNIZ DA S. RIBEIRO 297385380 30 0 30 234 

139 DAIANE DA SILVA SANTIAGO 40647150 30 0 30 235 

136 DIEGO KOSTER OLIVEIRA 4471833 30 0 30 236 

268 HELENICE R. DE OLIVEIRA 11313235 30 0 30 237 



30 ALINE BATELI 288532181 30 0 30 238 

1 ANDREIA GOBETTI ILECK 304894862 30 0 30 239 

683 NAZIRA HEDJAZI SCHUST 7155233 30 0 30 240 

842 ZENILDA ROQUE DA SILVA PINTO 267543773 30 0 30 241 

313 JEFFERSON CAMARGO 265368212 30 0 30 242 

316 JOSIANE DA M. ANDRADE MESSIAS 327101362 30 0 30 243 

 

 

2. RESULTADO DOS RECURSOS EM FACE DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 

CARGO: DIRETOR DE ESCOLA 

 Não houve Recursos em face da Classificação Preliminar para o cargo de Diretor de Escola. 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

INSC NOME DOCUMENTO DECISÃO  MOTIVO 

0054 BRAULINETE ARAUJO NEVES 3065480 INDEFERIDO Não há erro na classificação 
atribuída à candidata. 

0081 CRISTINA BISPO RIBEIRO 14946248 INDEFERIDO 
Não há erro na classificação 
atribuída à candidata. 

0199 ELENY CRISTINA GOUVEIA DA SILVA 20237352 INDEFERIDO Não há erro na classificação 
atribuída à candidata. 

0592 MARIA HELENA DA SILVA 164786831 INDEFERIDO 
Não há erro na classificação 
atribuída à candidata. 

0593 MEIRE LAURENTINA VAGUEIRO 18996414-5 INDEFERIDO Não há erro na classificação 
atribuída à candidata. 

0883 MIRTES FRANÇA APAZ 16478901 INDEFERIDO 
Não há erro na classificação 
atribuída à candidata. 

0742 ROSANA DE OLIVEIRA GERMANO 261680808 INDEFERIDO Não há erro na classificação 
atribuída à candidata. 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

INSC NOME DOCUMENTO DECISÃO  MOTIVO 

0056 BRAULINETE ARAUJO NEVES 3065480 INDEFERIDO 
Não há erro na classificação 
atribuída à candidata. 

0174 ELENY CRISTINA GOUVEIA DA SILVA 20237352 INDEFERIDO Não há erro na classificação 
atribuída à candidata. 

0535 MARIA HELENA DA SILVA 164786831 INDEFERIDO 
Não há erro na classificação 
atribuída à candidata. 

0769 SANDRA ISABEL GOMES DA COSTA 19295454 INDEFERIDO Não há erro na classificação 
atribuída à candidata. 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MIRACATU 
Miracatu, 19 de Agosto de 2011. 


